公告编号：2024-038

证券代码：430653    证券简称：同望科技    主办券商：申万宏源承销保荐

同望科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式
股数

（股）

占股本

比例

股数

（股）

占股本

比例

刘

洪

舟、

刘

京彦

合计持

有股份

20,010,374 37.41% 16,860,374 31.52% 2024

年 6

月

25

日

特定

事项

协议

转让

其中：

无限售

股份

0 0% 0 0%

有限售

股份

20,010,374 37.41% 16,860,374 31.52%

河北

志晟

创业

孵化

器有

合计持

有股份

5,800,000 10.84% 2,650,000 4.95% 2024

年 6

月

24

日

特定

事项

协议

转让

其中：

无限售

股份

5,800,000 10.84% 2,650,000 4.95%

公告编号：2024-038

限公

司

有限售

股份

0 0% 0 0%

珠海

蓝韵

数投

信息

咨询

合伙

企业

（有

限合

伙）

合计持

有股份

0 0% 3,150,000 5.89% 2024

年 6

月

24

日

特定

事项

协议

转让

其中：

无限售

股份

0 0% 3,150,000 5.89%

有限售

股份

0 0% 0 0%

珠海

蓝韵

数投

信息

咨询

合伙

企业

（有

限合

伙）

合计持

有股份

3,150,000 5.89% 6,300,000 11.78% 2024

年 6

月

25

日

特定

事项

协议

转让

其中：

无限售

股份

3,150,000 5.89% 6,300,000 11.78%

有限售

股份

0 0% 0 0%

注：上表变动时间系协议签署日期。

信息披露义务人刘洪舟因于 2024 年 5 月 31 日正式辞去同望科技股份有限

公司（以下简称“公司”）董事职务，辞职后不再担任公司董监高。根据《全国

中小企业股份转让系统业务规则（试行）》与《公司法》的有关规定，公司已申

请对离任董事所持本公司股份进行限售，刘洪舟所持有本公司股份当前处于限售

状态，待解除限售后将向股转提交特定事项协议转让申请。

公告编号：2024-038

珠海蓝韵数投信息咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“蓝韵数投”）与

河北志晟创业孵化器有限公司（以下简称“志晟创业”）及刘洪舟签署《股份转

让协议》。志晟创业向蓝韵数投转让持有的同望科技 3,150,000 股股份，占同

望科技股本总额的 5.89%；刘洪舟向蓝韵数投转让持有的同望科技 3,150,000

股股份，占同望科技股本总额的 5.89%。本次持股变动后，蓝韵数投持有同望

科技股份由 0股变为 6,300,000股，持股比例由 0.00%变为 11.78%

（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要

内容

股份变动涉及的相关股权转让协议主要内容详见公司在全国中小企业股

份转让系统信息平台（www.neeq.com.cn）披露的《同望科技股份有限公司权

益变动报告书》（公告编号：2024-035）（公告编号：2024-036）（公告编号：

2024-037），不涉及行政批准文件、司法裁定书。

（三） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 河北志晟创业孵化器有限公司

法定代表人 穆志刚

实际控制人 穆志刚

成立日期 2015年 11月 3日

注册资本（单位：元） 10,000,000元

住所/通讯地址

廊坊市广阳区新华路 50号万达广场 B座 1-

1602、1603、1605、1606、1607、1608、

1609、1610、1611

经营范围

众创空间投资建设及经营管理；物业管理；企

业管理服务；创业指导服务；企业孵化服务；

信息科技、智能化科技的技术推广及市场信息

咨询；办公场地出租。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

公告编号：2024-038

公司类型 有限责任公司

股权结构 河北志晟信息技术股份有限公司持股 100%

统一社会信用代码 91131003MA07KNYCX6

是否属于失信联合惩戒对象 否

2、 合伙企业基本信息

企业名称 珠海蓝韵数投信息咨询合伙企业（有限合伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 刘雪冬

成立日期 2024年 4月 22日

住所/通讯地址 珠海市香洲区海滨南路 52号 604 房-12

经营范围

一般项目：企业管理咨询；信息咨询服务（不

含许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服

务；社会经济咨询服务；技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

统一社会信用代码 91440402MADHWY8F74

是否属于失信联合惩戒对象 否

3、 自然人基本信息

姓名 刘洪舟

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 无

住所/通讯地址 广东省珠海市金湾区海泉湾****

是否属于失信联合惩戒对象 否

具体内容详见“一、本次持股变动基本情况”。

公告编号：2024-038

二、 所涉及后续事项

本次股份变动情况不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化，

对公司经营无影响。

本次股东持股变动已按照规定披露权益变动报告书，详见公司在全国中小

企业股份转让系统信息平台（www.neeq.com.cn）披露的《同望科技股份有限

公司权益变动报告书》（公告编号：2024-035）（公告编号：2024-036）（公

告编号：2024-037）。

三、 备查文件目录

（一）《股份转让协议》

（二）《股份转让协议》

同望科技股份有限公司

董事会

2024 年 6 月 25 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要内容
	（三） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息
	2、 合伙企业基本信息
	3、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录